
Ogłoszenie nr 510116481-N-2019 z dnia 11-06-2019 r.

Gmina Miasto Wąbrzeźno: Gmina Miasto Wąbrzeźno. Dostawa energii elektrycznej w okresie od
01.07.2019 r. do 31.12.2019 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550110108-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy
ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:
Gmina Miasto Wąbrzeźno ul. Wolności 18, 87 - 200 Wąbrzeźno, NIP 878-17-94-185
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Witalisa Szlachcikowskiego ul. Matejki 11B, 87 -
200 Wąbrzeźno, NIP 878-16-80-429
Regionalne Wąbrzeskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. ul. Kętrzyńskiego 121A,
87 - 200 Wąbrzeźno, NIP 878-10-54-092
Wąbrzeski Dom Kultury ul. Wolności 47, 87 - 200 Wąbrzeźno, NIP 878-000-63-75
Osoba do kontaktów: Marzanna Wiśniewska, tel. 56 688 45 03, adres e-mail: zp@wabrzezno.com

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności  18,
87-200  Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail
zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.
Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d6d95d-6873-4291-9701-0d65...

1 z 4 11.06.2019, 08:21



jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I
należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Zamawiający, Gmina Miasto Wąbrzeźno w niniejszym postępowaniu działa w imieniu własnym i
jednostek organizacyjnych Gminy oraz w imieniu i na rzecz: 1). Miejskiej i Powiatowej Biblioteki
Publicznej im. Witalisa Szlachcikowskiego ul. Matejki 11B, 87 - 200 Wąbrzeźno, 2) Regionalnego
Wąbrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. ul. Kętrzyńskiego 121A, 87 - 200
Wąbrzeźno, 3) Wąbrzeskiego Domu Kultury ul. Wolności 47, 87 - 200 Wąbrzeźno. Zamawiający,
Gmina Miasto Wąbrzeźno, przeprowadza postępowanie, dokonuje oceny oraz zawiera w imieniu
własnym i reprezentowanych instytucji, umowę na dostawę energii elektrycznej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Gmina Miasto Wąbrzeźno. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2019 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.07.2019r. do
31.12.2019r. do 126 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 576,64 MWh, z
tego: 1) do lokali i obiektów (Załącznik 1a do SIWZ) - 225,78 MWh 2) do oświetlenia drogowego
(Załącznik 1b do SIWZ) – 350,86 MWh. 2. Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii
elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej, w okresie trwania
umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla
zamawiającego żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną
ilość energii. Wykonawca wykonując kalkulację dla potrzeb złożenia Oferty winien uwzględnić
możliwe wahanie poboru energii. 3. Standardy jakościowe: 1) Przedmiotem zamówienia są dostawy
energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardach
jakościowych. 2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie z dnia 10 kwietnia
1997r. – Prawo energetyczne oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w
sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (z późniejszymi
zmianami) i Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie szczegółowych
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną 5. Układy
pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy. 6. W odniesieniu do
wszystkich punktów poboru (z wyłączeniem poz. 51 Załącznik 1b) zmiana sprzedawcy nastąpi po
raz kolejny. 7. Umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia. 8.
Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu
własnym i zamawiającego umowy właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do
reprezentowania zamawiającego przed OSD. 9. W Załączniku nr 1a/1b w kolumnie „Odbiorca
(adres do przesyłania faktur)” wskazano adres do przesyłania faktur. Dane dotyczące wystawiania i
dostarczania faktur zawarte zostaną również w Umowie /załączniku do Umowy sprzedaży energii
elektrycznej. 10. W Załączniku nr 1a/1b zamawiający przedstawił stan faktyczny na dzień

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d6d95d-6873-4291-9701-0d65...

2 z 4 11.06.2019, 08:21



30.06.2018r., ze wskazaniem: - rodzaju umowy - sprzedawcy - informacji o zmianie grupy taryfowej
- ceny /stawki.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09310000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 197008.98
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ELEKTRA S.A.
Email wykonawcy: katarzyna.koziel@mojaelektra.pl
Adres pocztowy: ul. Skierniewicka 10A
Kod pocztowy: 01-230
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d6d95d-6873-4291-9701-0d65...

3 z 4 11.06.2019, 08:21



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 242321.47
Oferta z najniższą ceną/kosztem 242321.47
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 242321.47
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
W dniu 20 maja 2019 r. zostało wszczęte postępowanie prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2019 r. w
wyniku którego, w wyznaczonym terminie, tj. 28 maja 2019 r. godz. 10:00 nie zostały złożone
żadne oferty. Tym samym postępowanie zostało unieważnione. Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4
ustawy Pzp zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli w postępowaniu
prowadzonym uprzednio, w trybie przetargu nieograniczonego nie zostały złożone żadne oferty, a
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. Elektra S.A. nie jest
spółką miejską, stąd przedmiotowe zamówienie nie jest udzielane w myśl art. 67 ust. 1 pkt 12 –
14 ustawy Pzp.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d6d95d-6873-4291-9701-0d65...

4 z 4 11.06.2019, 08:21


